UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

         Số: 61/QĐ-UBND             Tân Mỹ Hà, ngày 09  tháng 5 năm 2023

QuyÕt ®Þnh

 Về việc phân khai nguồn vốn thực hiện chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới năm 2023
__________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương;

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước và Thông tư

số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP;

 Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt chương trình MTQG xây dựng NTM giai đoạn

2021-2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 75/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của HĐND

tỉnh Hà Tĩnh về quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ ngân sách Nhà

nước và tỷ lệ đối ứng của Ngân sách địa phương thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng NTM giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 1430/QĐ- BND ngày 06/4/2023 của  BND huyện

về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách Trung ương,

ngân sách tỉnh năm 2023 thực hiện Chương trình MTQG;

      Xét đề nghị của Ban chỉ đạo và Ban quản lý Chương trình nông thôn mới.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân khai số tiền: 720.280.000 đồng thuộc nguồn vốn đầu tư phát

triển thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm

2023 tại QĐ số 1430/QĐ-U    ng y 06/4/2023 c a U    huyện.

(Chi tiết nội dung theo phụ biểu đính kèm)

Điều 2. Giao cho Ban T i chính phối hợp với  an chỉ đạo v   an quản lý

xây dựng nông thôn mới chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng theo đúng quy định

hiện h nh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ng y ký ban h nh.

2

Văn phòng U   ;  an T i chính;  an chỉ đạo,  an quản lý xây dựng

nông thôn mới v  các Tổ chức,  an ng nh, Đo n thể liên quan chịu trách nhiệm

thi h nh Quyết định n y./.

Nơi nhận:
-  hư Điều 3;

- TT Đảng  y - HĐ  ;

- Ch  tịch, phó ch  tịch U   ;

- Lưu: VP-UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

      Trần Kim Chi

		2023-05-12T08:25:19+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T08:25:50+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!